शहर अधिकतम न्यूनतम
धनबाद 36.4 24.0
जमशेदपुर 35.0 21.8
डालटनगंज 35.9 17.4

तापमान डिग्री सेल्सियस में.

* *

धनबाद, रांची एवं पटना से प्रकाशित

शुभम संदेश

एक राज्य - एक अखबार

www.lagatar.in

शुक्रवार 15 मार्च 2024 फाल्गुन शुक्ल पक्ष 05, संवत् 2080 पृष्ठ : 12, मूल्य : ₹ 6 वर्ष : 1, अंक : 327

आमंत्रण मूल्य : ₹ 3 मात्र

युवाओं की सरकार, युवाओं से सरकार

श्री चम्पाई सोरेन
माननीय मुख्यमंत्री, झारखण्ड

गुरुजी स्टूडेंट क्रेडिट कार्ड योजना (GSCC)

₹15 लाख

तक विद्यार्थियों को
ऋण सुविधा...

...बिना किसी
प्रोसेसिंग शुल्क के

4%

साधारण ब्याज दर
से भुगतान